М униципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ашапекая
общеобразовательная школа-интернат для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья»
ИНН 5945000940, КПП 594501001, ОКНО 05166685

П Р И К А 3
с. Ашап

2 8 .11.2019 № 3 3 7

об утверждении учетной политики

Во исполнение Закона от 06.12.201 1 № 402-ФЗ и приказа Минфина от
01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные
значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 №
274н,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно
приложению 1 и ввести ее в действие с 1 января 2020 года.

2. Утвердить учетную политику для целей налогового учета согласно
приложению 2 и ввести ее в действие с 1 января 2020 года

3. Довести до всех должностных лиц учреждения соответствующие
документы, необходимые для обеспечения реализации учетной
политики в учреждении и организации бухгалтерского учета,
документооборота, санкционирования расходов.

4. Возложить ответственность за ведение бухгалтерского учета,
своевременное, полное и достоверное представление финансовой
отчетности на должностное лицо централизованной бухгалтерии.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
бухгалтера

Руководитель
орган изац ии  Д ир екто р  школы

(должное! ь)

Бр ю хан ова А.В.
(расшифровка подписи)